quinta-feira, 9 de maio de 2013  |  Ano I - Edição nº 00007 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Mulungu do Morro
Portaria

Camara Municipal de Vereadores de Mulungu do Morro – Ba
Pça Elza Maria de Jesus, 205  centro Mulungu do Morro- Telefax (74) 36431281. CNPJ- 00.843.764/0001-49

PORTARIA nº 002/2013 de 09 de maio de 2013.

                                                  “Exonera a Senhora Crisley Sebastiana Souza Gomes,
                                                Do Cargo Comissionado de Chefe de
                                                Gabinete e dá outras providências”

    O Presidente da Câmara Municipal de Mulungu do Morro, no uso de suas
atribuições legais e com fundamento na Lei Orgânica do Município e no Regimento
Interno.

RESOLVE:

Art.1º Exonerar a senhora Crisley Sebastiana Souza Gomes, para o Cargo
Comissionado de Chefe de Gabinete..

Art.2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art.3º Revogam – se as disposições em contrário.

Mulungu do Morro – BA, 09 de Maio de 2013

João Batista Alves Neto

Presidente

Praça Elza Maria de Jesus | 205 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
5F368E7955F49E0C529C06F402BB9B96

quinta-feira, 9 de maio de 2013  |  Ano I - Edição nº 00007 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Mulungu do Morro

Camara Municipal de Vereadores de Mulungu do Morro – Ba
Pça Elza Maria de Jesus, 205  centro Mulungu do Morro- Telefax (74) 36431281. CNPJ- 00.843.764/0001-49

PORTARIA nº 003/2013 de 09 de maio de 2013.

                                                “Exonera a senhora Mairata Adria Anjos do Nascimento ,
                                              Para o Cargo Comissionado de Assessora
                                               Parlamentar  e dá outras providências.”

    O Presidente da Câmara Municipal de Mulungu do Morro, no uso de suas
atribuições legais e com fundamento na Lei Orgânica do Município e no Regimento
Interno.

RESOLVE:

Art.1º Exonerar a senhora Mairata Adria Anjos do Nascimento, do Cargo
Comissionado de assessora parlamentar.

Art.2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art.3º Revogam – se as disposições em contrário.

Mulungu do Morro – BA, 09 de maio de 2013.

João Batista Alves Neto

Presidente

Praça Elza Maria de Jesus | 205 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
5F368E7955F49E0C529C06F402BB9B96